
さらなる進化を遂げた、
つり上げ性能と操作性。

待望の新型、登場！

C-2027C（2021.07.100.SO.SO）

全国に展開する約400のユニック販売店ネットワークを窓口として、コンディショニングから
修理対応まで、きめ細かくサポート。ユニックならお買い求めいただいた後も末永く安心です。

http://www.furukawaunic.co.jp/

☎011-787-3200
☎019-696-5363
☎022-232-6571
☎03-5858-4141
☎025-246-0336
☎054-346-8155
☎052-913-8511
☎058-328-7118
☎06-6478-2311
☎078-975-6781
☎086-243-8241
☎082-294-7971
☎092-441-0861
☎098-889-2413

古河ユニック㈱札幌営業所
ユニック北東北販売株式会社
ユニック東北販売株式会社
ユニック関東販売株式会社
古河ユニック㈱北信越支店
ユニック静岡販売株式会社
ユニック中部販売株式会社
ユニック岐阜販売株式会社
古河ユニック㈱関西支店
ユニック兵庫販売株式会社
ユニック中四国販売株式会社
ユニック広島販売株式会社
ユニック九州販売株式会社
株 式 会 社 嘉 数 重 工

北海道札幌市東区北丘珠二条2-20-7
岩手県盛岡市手代森5地割19-9
宮城県仙台市若林区大和町3-2-5
東京都江東区亀戸1-38-4
新潟県新潟市中央区笹口2-10-1
静岡県静岡市清水区長崎152-1
愛知県名古屋市北区金城1-8-10
岐阜県瑞穂市十七条948
大阪府大阪市西淀川区大野3-7-121
兵庫県神戸市西区南別府1-1095-25
岡山県岡山市北区今保192-5 
広島県広島市中区榎町10-16 
福岡県福岡市博多区板付2-1-31
沖縄県島尻郡南風原町字宮平568

全国約400拠点、ユニックならアフターサービスも万全

 お問い合わせは

●移動式クレーンの運転には、「運転のための特別教育」と「玉掛けのための特別教育」（つり上げ荷重0.5t以上1t未満）、「小型移動式クレーン運転技能講習」と「玉掛け技能講習」（つり上げ荷重1t以上５t未満）の修了が必要です。
●ユニッククレーンの使用にあたっては、取扱説明書をよく読んで正しくお使いください。●印刷の関係上、写真などは実際の色と多少異なって見えることがあります。●本カタログ上の製品仕様は、予告なく変更することがあります。

中型トラック架装用
ユニッククレーン

超ワイド張出
URG370AWシリーズ

ワイド張出
URG370Aシリーズ

標準張出
URG340Aシリーズ
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